АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2019г.                                                                               №27

Об отмене постановления администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 09.01.2019г.  № 1 «Об утверждении муниципальной  программы «О противодействии терроризму и экстремизму на территории Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  на 2019-2021 годы»»

 В целях приведения нормативных правовых актов администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 09.01.2019г.   №1 «Об утверждении муниципальной  программы «О противодействии терроризму и экстремизму на территории Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  на 2019-2021 годы»»

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Березовского сельсовета «Вестник» и на сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава   Березовского сельсовета                                                 Л.А. Шушкова

[bookmark: _GoBack]